
和歌山市企業情報サイトト「「「わく和～クナビ」

わく和～クナビとは・・・
企業と行政が協力して、高度な技術や製品を有する市内企

業の魅力をインターネット上でＰＲすることで、市内企業へ
の就職を促進するサイトです。

御社ますますご清栄のこと心よりお喜び申し上げます。
平素は和歌山市活性化のために多大なるご尽力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

わく和～クナビは現在４５０社以上の事業所様にご登録いただいており、アク
セス数は一日平均７００件となっております。

当サイトでは下記の機能をご利用いただけます。
・企業情報の発信
・求人情報や企業説明会の発信
・企業間でのビジネスマッチング機能
・企業訪問日記でより深い情報の発信

詳しい登録方法は裏面に記載しております。

◎もちろん登録・利用は無料です。

この機会に是非ご登録いただき、市内企業への就職促進にお力添えいただけれ
ば幸いです。

是非ご検討よろしくお願いします。

【問合せ先】
〒640-8511 和歌山市七番丁２３番地
和歌山市 産業政策課
TEL:073-435-1040 FAX:073-435-1262
メール︓wakuwork-navi@city.wakayama.lg.jp



企業情報サイトの登録手順
わく和～クナビ

「新規登録・ログイン」をクリックし、次の画面で
「利用・運用規約を読み、利用登録をする」をクリック。 

和歌山市企業情報サイト「わく和～クナビ」(https:// wakuwork-navi.com）へアクセス。 

https:// wakuwork-navi.com

Click!

Click!

利用・運用規約を読み、「規約を了承・事業登録」を
クリックし、基本情報を入力していく。 

Click!

基本情報を入力

※必須項目は必ず
入力してください。

基本情報の登録画面の最下部にある「登録」ボタンをクリックし、登録手続き終了。
登録終了後、和歌山市よりＩＤとパスワードを発行いたします。 

Click!

登録内容の確認は、
トップページより
事業者情報を閲覧の上
ご確認下さい。


